

KORONAVİRÜS RISK ANALİZ VE YÖNETİM PLANI

Doküman No COVID-ANALİZ-01		Yayın Tarihi 26.06.2020		Revizyon No 0		Sayfa 1/4	
Şirket adı / Ünvanı Selçuk Üniversitesi Cihanbeyli Meslek Yüksekokulu		RISK DEĞERLENDİRME				RISK SKORU= OLASILIK x FREKANS x ŞİDDET	
Tel / E-mail 0 (332) 673 40 89 / cihanbeylimyo@selcuk.edu.tr		Değer	OLASILIK (O)	Değer	FREKANS (F)	Değer	ŞİDDET, ETKİ/ZARAR-SONUÇ SKALASI (S)
İşyerinin Adresi Cihanbeyli Meslek Yüksekokulu Karşıyaka Mahallesi Cihanbeyli / Konya		0,2	Pratik olarak imkansız, beklenmez	0,5	Çok Nadir (Yılda bir defa veya daha seyrek)	1	Dikkate alınmalı (Ucuz atlatma)
Tehlike Sınıfı Tehlikeli		0,5	Beklenmez fakat mümkün	1	Oldukça Nadir (Yılda birkaç kez)	3	Önemli (Küçük hasar, yaralanma)
Gerçekleştirildiği Tarih 26.06.2020		1	Mümkün fakat düşük	2	Nadir (Ayda bir veya birkaç kez)	7	Ciddi (Önemli hasar, yaralanma)
Geçerlilik Süresi Tehlike Ortadan Kalktığı Tarih		3	Nadir fakat olabilir	3	Ara Sıra (Haftada bir veya birkaç kez)	15	Çok Ciddi (Kalcı hasar, yaralanma)
Revizyon No / Tarih		6	Yüksek, kuvvetle muhtemel	6	Sık (Günde bir veya birkaç kez)	40	Çok Kötü (Öldürücü kaza)
		10	Beklenir, kesin	10	Hemen hemen sürekli (1 saatte birkaç kez)	100	Felaket (Birden fazla ölümlü kaza)

SIRA NO	TARİH	YER/FAALİYET/ EKİPMAN	TEHLİKE KAYNAĞI VE NEDENİ	RISK VE ETKİSİ	RİSKTEN ETKİLENECEK KİŞİ(LER)	MEVCUT ÖNLEMLER	RISK DEĞERLENDİRME			RISK SKORU	DEĞERLENDİRME	İLAVE ÖNLEMLER/ DÜZELTİCİ FAALİYET	YASAL GEREKLİLİK (STD. M. 6.1.3)	SORUMLULAR	TERMİN (SÜRE)	BİTİM TARİHİ	ÖNLEMLERDEN SONRA RISK			RISK SKORU	DEĞERLENDİRME
							O	F	Ş								O	F	Ş		
1	03.07.2020	Güvenlik / Öğrenciler, Ziyaretçiler, Devlet Görevlileri	Yeni Corona Virüsü - Covid 19, Mers-CoV, Sars vb. (Grup - 4 Biyolojik Tehlike) Enfekte olmuş kişilerin Kurumu ziyaret etmesi, Virüs bulaşmış öğrenci, ziyaretçi, devlet görevlisi vb.	Hasta olmayan insanlara bulaşma, virüsün yayılması, Ağır Akut Solunum Yetersizliği sonucu, Ölüm	Tüm Çalışanlar Ziyaretçiler	1. Ateşi 37.8 ° C üzerinde olan, ayrıca kronik hastalığı bulunan kişilerin Yüksekökol binasına giriş yasaktır. 2. Görüşmenin zararı olduğu durumlarda ziyaretçilerin idarenin onayı ile gerekli önlemleri (maske, sosyal mesafe, el ve cilt dezenfeksiyonu vb.) aldıktan sonra görüşmesi sağlanmaktadır. 3. Ziyaretçilerin Yüksekökolü girmeden Güvenlik Görevlileri tarafından ateş ölçümü ve HES Kodu sorgulaması yapılmaktadır.	0,5	3	15	22,5	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır	1. Ziyaretçilerin, Güvenlik Görevlileri tarafından ateş ölçümü ve HES Kodu sorgulaması yapıldıktan sonra gerekli önlemleri (maske, sosyal mesafe, el ve cilt dezenfeksiyonu vb.) aldıktan sonra ilgili görevliyle görüşmesi sağlanmalıdır. 2. Mevcut önlemlerin devamlılığı sağlanmalıdır.	İSGGM "Yeni Koronavirüs Salgınına Karşı İşyerlerinde Etkin Mücadele İçin Alınması Gerekli Tedbirler" Duyurusu	Güvenlik Görevlileri	Devamlı Kontrol ve Takip	Devamlı Kontrol ve Takip	0,5	3	15	22,5	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır
2	03.07.2020	Güvenlik / Kronik Rahatsızlığı olan çalışanlar	Kronik Rahatsızlığı olan çalışanlar; Yeni Corona Virüsü - Covid 19, Mers-CoV, Sars vb. (Grup - 4 Biyolojik Tehlike) enfekte olmuş çalışanlar, Yurtdışı Seyahat Yapan Çalışanlar	Hasta olmayan insanlara bulaşma, virüsün yayılması, Ağır Akut Solunum Yetersizliği sonucu, Ölüm	Kronik Rahatsızlığı bulunan çalışanlar Tüm Çalışanlar	1. İçişleri Bakanlığı genelgesine uygun olarak 60 yaş üstü veya Kronik Rahatsızlığı olan çalışanlar ile gebe, yasal doğum izninde olan ve engelli çalışanlar idari izinli olarak sayılmaktadır, bu çalışanlar evden çalışma sistemine geçmiştir. 2. İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından idari izinli personele karantina süresince uyması gereken kurallar hakkında bilgilendirme yapılmaktadır.	0,5	3	15	22,5	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır	1. Mevcut önlemlerin devamlılığı sağlanmalıdır.	İçişleri Bakanlığı 65 Yaş ve Üstü ile Kronik Rahatsızlığı Olanlara Sokaka Çıkma Yasağı Genelgesi, İSGGM "Yeni Koronavirüs Salgınına Karşı İşyerlerinde Etkin Mücadele İçin Alınması Gerekli Tedbirler" Duyurusu	Yönetim ve Güvenlik Görevlileri	Devamlı Kontrol ve Takip	Devamlı Kontrol ve Takip	0,5	3	15	22,5	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır
3	03.07.2020	Güvenlik /Yemekhane Personel Devam Takip Sistemi	Yeni Corona Virüsü - Covid 19, Mers-CoV, Sars vb. Grup - 4 Biyolojik Tehlike) bulaşmış yüzey, Virüs bulaşmış parmak izi takip cihaz yüzeyi	Hasta olmayan insanlara bulaşma, virüsün yayılması, Ağır Akut Solunum Yetersizliği sonucu, Ölüm	Tüm Çalışanlar	1. Antibakteriyel El ve Cilt Dezenfektanı konulmuştur. 2. Vücut ısısı 37.8 °C üzerinde olan çalışanlar ve ziyaretçiler Covid-19 izolasyon odasında beklemeye alınmaktadır. 3. Güvenlik çalışanları koruyucu cerrahi maske ve nitril eldiven kullanmaktadır.	0,5	6	15	45	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır	1. Vücut ısısı 37.8 °C üzerinde olan çalışanlar hakkında acil Çağrı Merkezi 112'ye ve/veya Yeni Corona Virüsü Danışma Merkezi 184' e bilgi verilerek en yakın Sağlık Kurumuna transferi sağlanmalıdır. 2. Şüpheli olası vakalar; "Revir Vaka Müdahale Talimatına" göre belirlenmiş Şüpheli Vakaların Transfer senaryosundaki önlemler alınarak Acil Çağrı Merkezi 112'ye ve/veya Yeni Corona Virüsü Danışma Merkezi 184' e bilgi verilerek en yakın Sağlık Kurumuna transferi sağlanmalıdır. 3. Sosyal mesafe kuralına uygun geçiş işaretlemeleri yapılmalı mesafenin korunması, yığılma ve kalabalıklaşma önlenmelidir. 4. Mevcut önlemlerin devamlılığı sağlanmalıdır.	Kişisel Koruyucu Donanımların İşyerlerinde Kullanılması Hakkında Yönetmelik; İSGGM "Yeni Koronavirüs Salgınına Karşı İşyerlerinde Etkin Mücadele İçin Alınması Gerekli Tedbirler" Duyurusu	Tüm Çalışanlar	Devamlı Kontrol ve Takip	Devamlı Kontrol ve Takip	0,5	3	15	22,5	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır
4	03.07.2020	Güvenlik / Hizmetleri / Telsiz, bilgisayar sarf malzemeleri vb	Yeni Corona Virüsü - Covid 19, Mers-CoV, Sars vb. Grup - 4 Biyolojik Tehlike) bulaşmış yüzey , Virüs bulaşmış telsiz, bilgisayar sarf malzemeleri vb. ekipmanlar	Hasta olmayan insanlara bulaşma, virüsün yayılması, Ağır Akut Solunum Yetersizliği sonucu, Ölüm	Tüm Çalışanlar	1. Vardiya dönüşümlerinde ortak kullanımda olan telsiz, bilgisayar sarf malzemesi, masa vb ekipmanların dezenfeksiyon işlemi gerçekleştirilmektedir. 2. Antibakteriyel El ve Cilt Dezenfektanı konulmuştur. 3. Vücut ısısı 37.8 °C üzerinde olan çalışanın binaya girişine izin verilmemektedir. 4. Güvenlik çalışanları koruyucu cerrahi maske ve nitril eldiven kullanmaktadır. 5. Ziyaretçiler sosyal mesafe korunarak karşılanmaktadır.	0,5	6	15	45	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır	1. Mevcut önlemlerin devamlılığı sağlanmalıdır.	Kişisel Koruyucu Donanımların İşyerlerinde Kullanılması Hakkında Yönetmelik; İSGGM "Yeni Koronavirüs Salgınına Karşı İşyerlerinde Etkin Mücadele İçin Alınması Gerekli Tedbirler" Duyurusu	Güvenlik	Devamlı Kontrol ve Takip	Devamlı Kontrol ve Takip	0,5	6	15	45	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır
5	03.07.2020	Masa, Sandalye, Mutfak ve Servis Gereçleri vb ekipman	Yeni Corona Virüsü - Covid 19, Mers-CoV, Sars vb. (Grup - 4 Biyolojik Tehlike) bulaşmış yüzey , Yetersiz hijyen sonucu virüs bulaşmış masa, servis araçları vb.	Hasta olmayan insanlara bulaşma, virüsün yayılması, Ağır Akut Solunum Yetersizliği sonucu, Ölüm	Tüm Çalışanlar Ziyaretçiler	1. Servis alanlarında temizlik ve dezenfeksiyon işlemi yapılmış olup, temizlik ve dezenfeksiyon işlemlerinde; ağır yağ ve kir çözücü temizlik maddesi, Yüzeysel Temizlik dezenfektan maddesi, Ağır Kir ve Yağ Çözücü Köpük Deterjan ve bardak/tabak ön bastırma ve leke çıkartma çözümleri kullanılmaktadır. Üç günlük periyotlarda yapılan dezenfeksiyon işlemi günlük periyotlara indirilmiştir.	0,5	6	15	45	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır	1. Yemek masaları ve servis alanında ki ortak kullanımdaki peçetelik, tuzluk, baharatlık, yağdanlık vb ürünler kaldırılmaktadır. 2. Her yemek servisinden sonra masa, sandalye, servis mutfakekipmanları çamaşır suyu ile temizlenerek, dezenfekte edilmektedir. 3. Mevcut önlemlerin devamlılığı sağlanmalıdır.	İşyeri Bina Ve Eklentilerinde Alınacak Sağlık Ve Güvenlik Önlemlerine İlişkin Yönetmelik, İSGGM "Yeni Koronavirüs Salgınına Karşı İşyerlerinde Etkin Mücadele İçin Alınması Gerekli Tedbirler" Duyurusu	İdari İşler Yemekhane Personeli	Devamlı Kontrol ve Takip	Devamlı Kontrol ve Takip	0,5	3	15	22,5	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır
6	03.07.2020	İdari İşler Sıcak/Soğuk İçecek Servisleri / Çay Ocakları	Yeni Corona Virüsü - Covid 19, Mers-CoV, Sars vb. (Grup - 4 Biyolojik Tehlike) bulaşmış yüzey , Virüs bulaşmış çay bardağı, kahve fincanı, kaşık vb mutfak araç/gereci	Hasta olmayan insanlara bulaşma, virüsün yayılması, Ağır Akut Solunum Yetersizliği sonucu, Ölüm	Tüm Çalışanlar Ziyaretçiler	1. Çay ocaklarında çalışanların temas ettiği yüzeyler çamaşır suyu ile belli periyotlarda dezenfekte edilmektedir.	0,5	6	15	45	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır	1. Yapılan dezenfekte çalışmaları ile ilgili takip çizelgesi oluşturulacak ve yapılan işlemler kayıt altına alınacaktır. 2. Çalışanların idari binalardaki çay ocaklarında toplu olarak oturmalarına müsaade edilmemelidir. 3. Mevcut önlemlerin devamlılığı sağlanmalıdır.	İSGGM "Yeni Koronavirüs Salgınına Karşı İşyerlerinde Etkin Mücadele İçin Alınması Gerekli Tedbirler" Duyurusu	İdari İşler Kantin Personeli	Devamlı Kontrol ve Takip	Devamlı Kontrol ve Takip	0,5	3	15	22,5	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır

KORONAVİRÜS RISK ANALİZ VE YÖNETİM PLANI

Doküman No		Yayın Tarihi		Revizyon No		Sayfa													
COVID-ANALİZ-01		26.06.2020		0		1/4													
Şirket adı / Ünvanı		Selçuk Üniversitesi Cihanbeyli Meslek Yüksekokulu				RİSK DEĞERLENDİRME		RİSK SKORU= OLASILIK x FREKANS x ŞİDDET											
Tel / E-mail		0 (332) 673 40 89 / cihanbeyli@selcuk.edu.tr		Değer		OLASILIK (O)		Değer		FREKANS (F)		Değer		ŞİDDET, ETKİ/ZARAR-SONUÇ SKALASI (S)		Skor		RİSK DÜZEYİNE GÖRE KARAR VE EYLEM	
İşyerinin Adresi		Cihanbeyli Meslek Yüksekokulu Karşıyaka Mahallesi Cihanbeyli / Konya		0,2		Pratik olarak imkansız, beklenmez		0,5		Çok Nadir (Yılda bir defa veya daha seyrek)		1		Dikkate alınmalı (Ucuz atlatma)		R<20		Önemsiz risk, önlem öncelikli değildir	
Tehlike Sınıfı		Tehlikeli		0,5		Beklenmez fakat mümkün		1		Oldukça Nadir (Yılda birkaç kez)		3		Önemli (Küçük hasar, yaralanma)		20<R<70		Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır	
Gerçekleştirildiği Tarih		26.06.2020		1		Mümkün fakat düşük		2		Nadir (Ayda bir veya birkaç kez)		7		Ciddi (Önemli hasar, yaralanma)		70<R<200		Önemli risk, kısa dönemde iyileştirilmelidir (yıl içinde)	
Geçerlilik Süresi		Tehlike Ortadan Kalktığı Tarih		3		Nadir fakat olabilir		3		Ara Sıra (Haftada bir veya birkaç kez)		15		Çok Ciddi (Kılcık hasar, yaralanma)		200<R<400		Esaslı risk, kısa dönemde iyileştirilmelidir (birkaç ay içinde)	
Revizyon No / Tarih		-		6		Yüksek, kuvvetle muhtemel		6		Sık (Günde bir veya birkaç kez)		40		Çok Kötü (Öldürücü kaza)		R>400		Tolerans gösterilmez risk, hemen gerekli önlemler alınmalı/ veya tesis bina çevrenin kapatılması düşünülmelidir	
				10		Beklenir, kesin		10		Hemen hemen sürekli (1 saatte birkaç kez)		100		Felaket (Birden fazla ölümlü kaza)					

7	03.07.2020	İdari İşler / WC	Yeni Corona Virüsü - Covid 19, Mers-CoV, Sars vb. (Grup - 4 Biyolojik Tehlike) bulaşmış yüzey , Virüs bulaşmış armatür, lavabo, kapı kolu, sifon vb yüzeyler	Hasta olmayan insanlara bulaşma, virüsün yayılması, Ağır Akut Solunum Yetersizliği sonucu, Ölüm	Tüm Çalışanlar Ziyaretçiler	1. WC'lerdeki temas yüzeyleri temizlik çalışanları tarafından sık aralıklarla çamaşır suyu ile dezenfekte edilmektedir. 2. Tuvaletlere Antibakteriyel El ve Cilt Dezenfeksiyon Sıvısı bırakılmıştır. 3. Tuvalet ve lavabolarda yeterli miktarda kişisel hijyen malzemesinin bulundurulmaktadır. 4. Yeni korona virüsü ve hijyen kuralları hakkında uyarıcı ve bilgilendirici afişler asılmıştır.	0,5	6	15	45	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır	1. Yapılan dezenfekte çalışmaları ile ilgili takip çizelgesi oluşturulacak ve yapılan işlemler kayıt altına alınacaktır. 2. Mevcut önlemlerin devamlılığı sağlanmalıdır.	İSGGM "Yeni Koronavirüs Salgınına Karşı İşyerlerinde Etkin Mücadele İçin Alınması Gerekli Tedbirler" Duyurusu	Temizlik Görevlileri	Devamlı Kontrol ve Takip	Devamlı Kontrol ve Takip	0,5	6	15	45	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır
8	03.07.2020	Çalışma Ortamı / Ofisler -Mescid- Genel Alanlar (Asansör, Merdiven, Trapezanlar, Ortak Yazıcılar, Elektrik Anahtar Döğmeleri, Kapı Kolları, Kamelyalar vb.)	Yeni Corona Virüsü - Covid 19, Mers-CoV, Sars vb. (Grup - 4 Biyolojik Tehlike) bulaşmış yüzey , Virüs bulaşmış masa, sandalye, merdiven trapezları, kapı kolları, asansör butonları vb yüzeyler	Hasta olmayan insanlara bulaşma, virüsün yayılması, Ağır Akut Solunum Yetersizliği sonucu, Ölüm	Tüm Çalışanlar	1. Temas yüzeyleri Temizlik Personeli tarafından sık aralıklarla çamaşır suyu ile dezenfekte edilmektedir. 2. Genel alanlara Antibakteriyel El ve Cilt Dezenfeksiyon Sıvısı bırakılmıştır. 3. Yeni korona virüsü ve hijyen kuralları hakkında uyarıcı ve bilgilendirici afişler asılmıştır. 4. Odalar sık aralıklarla havalandırılmaktadır.	0,5	6	15	45	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır	1. Yapılan dezenfekte çalışmaları ile ilgili takip çizelgesi oluşturulacak ve yapılan işlemler kayıt altına alınacaktır. 2. Mevcut önlemlerin devamlılığı sağlanmalıdır.	İSGGM "Yeni Koronavirüs Salgınına Karşı İşyerlerinde Etkin Mücadele İçin Alınması Gerekli Tedbirler" Duyurusu	Tüm Çalışanlar	Devamlı Kontrol ve Takip	Devamlı Kontrol ve Takip	0,5	3	15	22,5	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır
9	03.07.2020	İdari İşler / Dezenfeksiyon - Temizlik Çalışmaları	Çamaşır Suyu (SodyumHipoklorit) Maruziyet, Dezenfeksiyon ve Temizlik	Ciddi cilt ve göz hasarı, uzun süre solunması durumunda solunum sistemi tahrişi	İdari İşler Çalışanları	1. Temizlik ve dezenfeksiyon işlemleri yapan çalışanlara CE EN 166 standartlarında gözü tam kapatan koruyucu gözlük, nitril eldiven, maske ve iş kıyafeti verilmektedir.	0,5	6	3	9	Önemsiz risk, önlem öncelikli değildir	1. Mevcut önlemlerin devamlılığı sağlanmalıdır.	Kişisel Koruyucu Donanımların İşyerlerinde Kullanılması Hakkında Yönetmelik; Kimyasal Maddelerle Çalışmalarda Sağlık ve Güvenlik Önlemleri Hakkında Yönetmelik	Temizlik Görevlileri	Devamlı Kontrol ve Takip	Devamlı Kontrol ve Takip	0,5	6	3	9	Önemsiz risk, önlem öncelikli değildir
10	03.07.2020	İşçi Dinlenme Odaları; (Masa, Sandalye, Elektrik Anahtar Döğmeleri, Kapı Kolları vb.)	Yeni Corona Virüsü - Covid 19, Mers-CoV, Sars vb. (Grup - 4 Biyolojik Tehlike) bulaşmış yüzey , Virüs bulaşmış masa, sandalye, elektrik anahtarları, kapı kolları vb yüzeyler	Hasta olmayan insanlara bulaşma, virüsün yayılması, Ağır Akut Solunum Yetersizliği sonucu, Ölüm	Tüm Çalışanlar	1. Temas yüzeyleri Temizlik Personeli tarafından sık aralıklarla çamaşır suyu ile dezenfekte edilmektedir. 2. Genel alanlara Antibakteriyel El ve Cilt Dezenfeksiyon Sıvısı bırakılmıştır. 3. Yeni korona virüsü ve hijyen kuralları hakkında uyarıcı ve bilgilendirici afişler asılmıştır. 4. Odalar sık aralıklarla havalandırılmaktadır.	0,5	6	15	45	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır	1. Yapılan dezenfekte çalışmaları ile ilgili takip çizelgesi oluşturulacak ve yapılan işlemler kayıt altına alınacaktır. 2. Mevcut önlemlerin devamlılığı sağlanmalıdır.	İSGGM "Yeni Koronavirüs Salgınına Karşı İşyerlerinde Etkin Mücadele İçin Alınması Gerekli Tedbirler" Duyurusu	Temizlik Görevlileri	Devamlı Kontrol ve Takip	Devamlı Kontrol ve Takip	0,5	6	15	45	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır
11	03.07.2020	Toplantı ve Eğitim Organizasyonu	Yeni Corona Virüsü - Covid 19, Mers-CoV, Sars vb. (Grup - 4 Biyolojik Tehlike) Enfekte olmuş kişiler, , Virüs bulaşmış çalışan, ziyaretçi vb.	Hasta olmayan insanlara bulaşma, virüsün yayılması, Ağır Akut Solunum Yetersizliği sonucu, Ölüm	Tüm Çalışanlar Ziyaretçiler	1. Meslek Yüksekokulu içinde düzenlenecek eğitimler Nisan ayı sonuna kadar ertelenmiş olup, zorunlu eğitimlerde (Temel İş Sağlığı ve Güvenliği vb.) uzaktan eğitime geçilmiştir. 2. Meslek Yüksekokulumuzda düzenlenecek toplantılar tele konferans sistemi ile gerçekleştirilmeye başlanmıştır. 3. Yüzyüze görüşmenin zaruri olduğu toplantılarda en az sayıda katılımcı ile toplantı gerçekleştirilmekte sosyal mesafeye dikkat edilerek katılımcılar arasında en az 1 (bir) metre mesafe korunmaktadır. 4. Toplantıya katılanların sağlık durumları toplantı öncesi sorgulanmakta hastalık belirtisi olanların toplantıya katılımına izin verilmemektedir. Dış katılımcıların ateşleri temassız ateş ölçer ile kontrol edilmektedir. 5. Toplantıya katılanların El ve Cilt dezenfeksiyonunu gerçekleştirmekte ve toplantı boyunca cerrahi tip koruyucu maske kullanılmaktadır.	0,5	6	15	45	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır	1. Mevcut önlemlerin devamlılığı sağlanmalıdır.	İSGGM "Yeni Koronavirüs Salgınına Karşı İşyerlerinde Etkin Mücadele İçin Alınması Gerekli Tedbirler" Duyurusu	Tüm Çalışanlar	Devamlı Kontrol ve Takip	Devamlı Kontrol ve Takip	0,5	6	15	45	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır
12	03.07.2020	Çalışma Ortamı / Çalışma Sistemi	Yeni Corona Virüsü - Covid 19, Mers-CoV, Sars vb. virüsler (Grup - 4 Biyolojik Tehlike), Sosyal mesafe kurallarına uyulmaması	Hasta olmayan insanlara bulaşma, virüsün yayılması, Ağır Akut Solunum Yetersizliği sonucu, Ölüm	Tüm Çalışanlar	1. Çalışanlar çalışmaya başlamadan önce ve sonra en az 20 sn ellerini yıkamaktadırlar. 2. Sosyal mesafe kuralına uygun iş düzenlemeleri gerçekleştirilmektedir. 3. Ortak kullanılan alanlarına Antibakteriyel El ve Cilt Dezenfektanı konulmuştur. 4. Çalışma ortamları ve dinlenme odası sık sık havalandırılmaktadır. 5. Sosyal mesafe kuralı çerçevesinde tokalaşma, sarılma gibi davranışlarda bulunulmaması ve ellerle yüz bölgesine temas edilmemesi ve kişisel hijyen konusunda iş başı eğitimleri verilmektedir. 6. Temel İSG Eğitimlerine Salgın Hastalıklar konusu eklenmiştir.	0,5	6	15	45	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır	1. Mevcut önlemlerin devamlılığı sağlanmalıdır.	İSGGM "Yeni Koronavirüs Salgınına Karşı İşyerlerinde Etkin Mücadele İçin Alınması Gerekli Tedbirler" Duyurusu	Tüm Çalışanlar	Devamlı Kontrol ve Takip	Devamlı Kontrol ve Takip	0,5	6	15	45	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır

KORONAVİRÜS RİSK ANALİZ VE YÖNETİM PLANI

Doküman No COVID-ANALİZ-01	Yayın Tarihi 26.06.2020	Revizyon No 0	Sayfa 1/4
Şirket adı / Ünvanı Selçuk Üniversitesi Cihanbeyli Meslek Yüksekokulu		RİSK DEĞERLENDİRME	
Tel / E-mail 0 (332) 673 40 89 / cihanbeylimyo@selcuk.edu.tr		RİSK SKORU= OLASILIK x FREKANS x ŞİDDET	
		Değer	OLASILIK (O)
		Değer	FREKANS (F)
		Değer	ŞİDDET, ETKİ/ZARAR-SONUÇ SKALASI (S)
		Skor	RİSK DÜZEYİNE GÖRE KARAR VE EYLEM
İşyerinin Adresi	Cihanbeyli Meslek Yüksekokulu Karşıyaka Mahallesi Cihanbeyli / Konya	0,2	Pratik olarak imkansız, beklenmez
Tehlike Sınıfı	Tehlikeli	0,5	Beklenmez fakat mümkün
Gerçekleştirildiği Tarih	26.06.2020	1	Mümkün fakat düşük
Geçerlilik Süresi	Tehlike Ortadan Kalktığı Tarih	3	Nadir fakat olabilir
Revizyon No / Tarih	-	6	Yüksek, kuvvetle muhtemel
		10	Beklenir, kesin
		10	Hemen hemen sürekli (1 saatte birkaç kez)
		1	Çok Nadir (Yılda bir defa veya daha seyrek)
		3	Önemli (Küçük hasar, yaralanma)
		7	Ciddi (Önemli hasar, yaralanma)
		15	Çok Ciddi (Kalcı hasar, yaralanma)
		40	Çok Kötü (Öldürücü kaza)
		100	Felaket (Birden fazla ölümlü kaza)

No	Tarih	Çalışma Ortamı/ Çalışma Sistemi / Telsiz, Elektrikli El Aletleri, Seyyar Kablo, Ölçü Aletleri vb.	Yeni Corona Virüsü - Covid 19, Mers-CoV, Sars vb. Grup - 4 Biyolojik Tehlike) bulaşmış yüzey, Telsiz, Elektrikli El Aletleri, Seyyar Kablo, Ölçü Aletleri vb. ekipmanlar	Hasta olmayan insanlara bulaşma, virüsün yayılması, Ağır Akut Solunum Yetersizliği sonucu, Ölüm	Tüm Çalışanlar	1. Ortak kullanım alanlarına Antibakteriyel El ve Cilt Dezenfektanı konulmuştur. 2. Çalışanlar çalışmaya başlamadan önce ve sonra en az 20 sn ellerini yıkamaktadırlar.	0,5	6	15	45	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır	1. Mevcut önlemlerin devamlılığı sağlanmalıdır.	Kişisel Koruyucu Donanımların İşyerlerinde Kullanılması Hakkında Yönetmelik; İSGGM "Yeni Koronavirüs Salgınına Karşı İşyerlerinde Etkin Mücadele İçin Alınması Gereklil Tedbirler" Duyurusu	Tüm Çalışanlar	Devamlı Kontrol ve Takip	Devamlı Kontrol ve Takip	0,5	3	15	22,5	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır
13	03.07.2020	Çalışma Sistemi / Telsiz, Elektrikli El Aletleri, Seyyar Kablo, Ölçü Aletleri vb.	Yeni Corona Virüsü - Covid 19, Mers-CoV, Sars vb. Grup - 4 Biyolojik Tehlike) bulaşmış yüzey, Telsiz, Elektrikli El Aletleri, Seyyar Kablo, Ölçü Aletleri vb. ekipmanlar	Hasta olmayan insanlara bulaşma, virüsün yayılması, Ağır Akut Solunum Yetersizliği sonucu, Ölüm	Tüm Çalışanlar	1. Ortak kullanım alanlarına Antibakteriyel El ve Cilt Dezenfektanı konulmuştur. 2. Çalışanlar çalışmaya başlamadan önce ve sonra en az 20 sn ellerini yıkamaktadırlar.	0,5	6	15	45	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır	1. Mevcut önlemlerin devamlılığı sağlanmalıdır.	Kişisel Koruyucu Donanımların İşyerlerinde Kullanılması Hakkında Yönetmelik; İSGGM "Yeni Koronavirüs Salgınına Karşı İşyerlerinde Etkin Mücadele İçin Alınması Gereklil Tedbirler" Duyurusu	Tüm Çalışanlar	Devamlı Kontrol ve Takip	Devamlı Kontrol ve Takip	0,5	3	15	22,5	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır
14	03.07.2020	Çalışma Sistemi	Yeni Corona Virüsü - Covid 19, Mers-CoV, Sars vb. Grup - 4 Biyolojik Tehlike) bulaşmış yüzey, Bilgisayar Donanım, Masa vb. ekipmanlar	Hasta olmayan insanlara bulaşma, virüsün yayılması, Ağır Akut Solunum Yetersizliği sonucu, Ölüm	Tüm Çalışanlar	1. Ortak kullanımdaki ekranlı araçlar, bilgisayar donanımları, telsizler, masa ve sandalyeler ile zeminler her vardiya dönüşümünde dezenfekte edilmektedirler. 2. Çalışanlar çalışmaya başlamadan önce ve sonra en az 20 sn ellerini yıkamaktadırlar. 3. Çalışma ortamı sık sık havalandırılmaktadır.	0,5	6	15	45	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır	1. Mevcut önlemlerin devamlılığı sağlanmalıdır.	Kişisel Koruyucu Donanımların İşyerlerinde Kullanılması Hakkında Yönetmelik; İSGGM "Yeni Koronavirüs Salgınına Karşı İşyerlerinde Etkin Mücadele İçin Alınması Gereklil Tedbirler" Duyurusu	Güvenlik Görevlileri	Devamlı Kontrol ve Takip	Devamlı Kontrol ve Takip	0,5	6	15	45	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır
15	03.07.2020	Çalışma Sistemi	Yeni Corona Virüsü - Covid 19, Mers-CoV, Sars vb. virüsler (Grup - 4 Biyolojik Tehlike), Sosyal mesafe kurallarına uyulmaması	Hasta olmayan insanlara bulaşma, virüsün yayılması, Ağır Akut Solunum Yetersizliği sonucu, Ölüm	Tüm Çalışanlar	1. Çalışanlar çalışmaya başlamadan önce ve sonra en az 20 sn ellerini yıkamaktadırlar. 2. Sosyal mesafe kuralına uygun iş düzenlemeleri gerçekleştirilmektedir. 3. Sosyal mesafe kuralı çerçevesinde tokalaşma, sarılma gibi davranışlarda bulunulmamaktadır.	0,5	6	15	45	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır	1. DCS operatörleri teknik alt yapı olarak yanyana çalışmamasına imkan olmadığından dolayı operatörler arasında şeffaf paravan yaptırılması önerilir. 2. Mevcut önlemlerin devamlılığı sağlanmalıdır.	İSGGM "Yeni Koronavirüs Salgınına Karşı İşyerlerinde Etkin Mücadele İçin Alınması Gereklil Tedbirler" Duyurusu	Tüm Çalışanlar	Devamlı Kontrol ve Takip	Devamlı Kontrol ve Takip	0,5	6	15	45	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır

KORONAVİRÜS RISK ANALİZ VE YÖNETİM PLANI

Doküman No COVID-ANALİZ-01		Yayın Tarihi 26.06.2020		Revizyon No 0		Sayfa 1/4			
Şirket adı / Ünvanı Selçuk Üniversitesi Cihanbeyli Meslek Yüksekokulu		RISK DEĞERLENDİRME						RISK SKORU= OLASILIK x FREKANS x ŞİDDET	
Tel / E-mail 0 (332) 673 40 89 / cihanbeylimyo@selcuk.edu.tr		Değer	OLASILIK (O)	Değer	FREKANS (F)	Değer	ŞİDDET, ETKİ/ZARAR-SONUÇ SKALASI (\$)	Skor	RISK DÜZEYİNE GÖRE KARAR VE EYLEM
İşyerinin Adresi Cihanbeyli Meslek Yüksekokulu Karşıyaka Mahallesi Cihanbeyli / Konya		0,2	Pratik olarak imkansız, beklenmez	0,5	Çok Nadir (Yılda bir defa veya daha seyrek)	1	Dikkate alınmalı (Ucuz atlatma)	R<20	Önemsiz risk , önlem öncelikli değildir
Tehlike Sınıfı Tehlikeli		0,5	Beklenmez fakat mümkün	1	Oldukça Nadir (Yılda birkaç kez)	3	Önemli (Küçük hasar, yaralanma)	20<R<70	Olası risk , gözetim altında uygulanmalıdır
Gerçekleştirildiği Tarih 26.06.2020		1	Mümkün fakat düşük	2	Nadir (Ayda bir veya birkaç kez)	7	Ciddi (Önemli hasar, yaralanma)	70<R<200	Önemli risk , kısa dönemde iyileştirilmelidir (yıl içinde)
Geçerlilik Süresi Tehlike Ortadan Kalktığı Tarih		3	Nadir fakat olabilir	3	Ara Sıra (Haftada bir veya birkaç kez)	15	Çok Ciddi (Kalcı hasar, yaralanma)	200<R<400	Esaslı risk , kısa dönemde iyileştirilmelidir (birkaç ay içinde)
Revizyon No / Tarih -		6	Yüksek, kuvvetle muhtemel	6	Sık (Günde bir veya birkaç kez)	40	Çok Kötü (Öldürücü kaza)	R>400	Tolerans gösterilmez risk , hemen gerekli önlemler alınmalı/ veya tesis bina çevrenin kapatılması düşünülmelidir
		10	Beklenir, kesin	10	Hemen hemen sürekli (1 saatte birkaç kez)	100	Felaket (Birden fazla ölümlü kaza)		

16	03.07.2020	Atık Yönetimi	Yeni Corona Virüsü - Covid 19, Mers-CoV, Sars vb. (Grup - 4 Biyolojik Tehlike) bulaşmış yüzey, Virüs bulaşmış maske, eldiven, gözlük vb kişisel koruyucu malzeme	Hasta olmayan insanlara bulaşma, virüsün yayılması, Ağır Akut Solunum Yetersizliği sonucu, Ölüm	Tüm Çalışanlar Ziyaretçiler	1. Çalışanlara dağıtılan cerrahi maske, FFP2 koruyucu maske, eldiven, gözlük, tulum vb kişisel koruyucu malzemeler tıbbi atık olarak kabul görmektedir. 2. Ortak kullanım alanlarına (Yemekhane Giriş/Çıkış, İdari Bina Giriş/Çıkış) Maske ve Eldiven atık kutusu konulmuştur.	0,5	6	15	45	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır	1. Mevcut önlemlerin devamlılığı sağlanmalıdır.	İSGGM "Yeni Koronavirüs Salgınına Karşı İşyerlerinde Etkin Mücadele İçin Alınması Gereklî Tedbirler" Duyurusu	Tüm Çalışanlar	Devamlı Kontrol ve Takip	Devamlı Kontrol ve Takip	0,5	6	15	45	Olası risk, gözetim altında uygulanmalıdır
17	03.07.2020	Çalışma Ortamı / Çalışma Sistemi	Evden Çıkmanın Yasaklanması, OHAL ilan edilmesi, Ülke Genelinde Yeni Corona Virüsü - Covid 19, Mers-CoV, Sars vb. (Grup - 4 Biyolojik Tehlike) Salgınının Yayılması, Çok Sayıda Enfekte Olmuş Kişi	Hasta olmayan insanlara bulaşma, virüsün yayılması, Ağır Akut Solunum Yetersizliği sonucu, Ölüm	Tüm Çalışanlar	1. T.C. Hükümeti ve Resmi Kurumlar çalışmak dahil evden çıkmayı yasakladığı durumlarda; hükümet ve resmi kurumların izin verdiği düzeyde çalışmalar yürütülür. İzin verilmediği takdirde faaliyetler durdurulacaktır. 2. Evden çalışmak mümkün ise KISITLAMA ilan edildiği tarihten sonlanana kadar evden çalışma devam ettirilir.	0,5	6	40	120	Önemli risk, kısa dönemde iyileştirilmelidir (yıl içinde)	1. Mevcut önlemlerin devamlılığı sağlanmalıdır.	İSGGM "Yeni Koronavirüs Salgınına Karşı İşyerlerinde Etkin Mücadele İçin Alınması Gereklî Tedbirler" Duyurusu	Tüm Çalışanlar	Devamlı Kontrol ve Takip	Devamlı Kontrol ve Takip	0,5	6	40	120	Önemli risk, kısa dönemde iyileştirilmelidir (yıl içinde)
18	03.07.2020	Psikososyal Etkenler	Yeni Corona Virüsü'nün Ülkenin Tamamında Yayılması; Sokağa Çıkma Yasası İlan Edilmesi	Aşırı fobik reaksiyonlar, depresyon, panik, işsiz kalma korkusu, huzursuzluk, karamsarlık, ölüm korkusu	Tüm Çalışanlar	1. Yönetim tarafından çalışanlara süreç ile ilgili sürekli bilgilendirmeler yapılmaktadır.	0,5	6	3	9	Önemsiz risk, önlem öncelikli değildir	1. Mevcut önlemlerin devamlılığı sağlanmalıdır.	İSGGM "Yeni Koronavirüs Salgınına Karşı İşyerlerinde Etkin Mücadele İçin Alınması Gereklî Tedbirler" Duyurusu	Üst Yönetim	Devamlı Kontrol ve Takip	Devamlı Kontrol ve Takip	0,5	6	3	9	Önemsiz risk, önlem öncelikli değildir

RISK DEĞERLENDİRME EKİBİ

Adı Soyadı	İmza	Adı Soyadı	İmza	Adı Soyadı	İmza	Adı Soyadı	İmza	Adı Soyadı	İmza	Adı Soyadı	Sertifika No	İmza